
担当課 学校教育課 円

担当者
円

単 価 数 量 単位

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

備  考

0

諸税

一般管理費

保険料等

車両修繕・保管・管理費

油脂等の交換・補充

タイヤの交換

消耗品・備品の補充交換

燃料費（経由）

運転手賃金

日常の点検整備等

内訳

項 目 ・ 摘 要

運行業務委託一式

金 額

予定価格積算書（業務委託用）

算出予定価格（税抜）

予   定   額（税込）

内          訳

No.

令和８年度大岡小・中学校スクールバス運行等業務委託  委  託  名


